[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.02.2024                                                                                                                 № 29
пгт Нема

О внесении изменений в муниципальную программу

Немского муниципального округа Кировской области
 «Управление муниципальным имуществом»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Немский муниципальный округ  Кировской области, решением Думы Немского муниципального округа от 12.12.2023 № 23/216 «Об утверждении бюджета муниципального образования Немский муниципальный округ Кировской области на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов»   администрация Немского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в муниципальную программу Немского муниципального округа Кировской области «Управление муниципальным имуществом», утвержденную постановлением администрации Немского муниципального округа от 19.12.2022 № 290.
2. Опубликовать   постановление в Информационном  бюллетене  органов  местного  самоуправления  Немского    муниципального округа  Кировской  области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Немского
муниципального округа                      Н.Г. Малышев
              УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                                  постановлением администрации

                                                                                  Немского муниципального округа

                                                            от 12.02.2024 № 29
ИЗМЕНЕНИЯ
в муниципальную программу  Немского муниципального округа Кировской области «Управление муниципальным имуществом»
1. Позицию Паспорта Программы «Объемы ассигнований муниципальной Программы» изложить в следующей редакции: «Общий объем ассигнований муниципальной программы за счет средств  бюджета составит  15265,80 тыс. рублей. В том числе за счет местного бюджета – 7004,50 тыс. руб., федерального бюджета – 7765,61 тыс. руб., областного бюджета – 495,69 тыс. руб.».
      2.В Приложении № 3 к муниципальной программе:
           2.1.По строке  «Мероприятия по организации оформления, учета и контроля муниципального имущества» в графе «Расходы (тыс. рублей) 2024 год» число «100» заменить числом «820».
            2.2.По строке «Мероприятия по содержанию и ремонту имущества казны»  в графе «Расходы (тыс. рублей) 2024 год» число «265,40» заменить числом    «277,40».
            2.3.По строке «Мероприятия по содержанию и ремонту муниципального жилья»  в графе «Расходы (тыс. рублей) 2024 год» число «676,00» заменить числом    «132,60».
_________________________